
PROTOKÓŁ Nr 1/2012
 posiedzenia Komisji Turystyki i Sportu

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 20 stycznia 2012 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1.Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2.Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.
3.Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji w 2011 roku.
4.Przyjęcie  planu  pracy  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  
na 2012 rok.
5.Ustalenie delegacji na XVIII Targi Turystyczne „NA STYKU KULTUR” w Łodzi.
6.Sprawy bieżące i wolne wnioski.
7.Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.
Przewodniczący  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Marian  Kuczaj otworzył  posiedzenie
 i przywitał wszystkich przybyłych.
W posiedzeniu wzięło udział 7członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Andrzej Zarych - Dyrektor Kancelarii Powiatu.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne.
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Marian Kuczaj przedstawił i poddał pod 
głosowanie porządek posiedzenia. 
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.
Przewodniczący  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Marian  Kuczaj  poddał  pod  głosowanie 
protokół nr 11 z 9 grudnia 2011 r., 
Protokół został jednogłośnie przyjęty i podpisany.

Ad. 3.
Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu Marian Kuczaj przedstawił sprawozdanie  
z realizacji planu pracy Komisji w 2011 roku. 

Przewodniczący Komisji poddał sprawozdanie pod głosowanie.
Sprawozdanie z pracy Komisji w 2011 roku zostało jednogłośnie przyjęte.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.
Przewodniczący Komisji  Turystyki  i  Sportu Marian Kuczaj  przedstawił  projekt  Planu 
Pracy Komisji na 2012 rok i poprosił członków komisji o przedstawienie swoich propozycji.
W wyniku dyskusji  został  wypracowany ramowy plan  pracy  Komisji  Turystyki  i  Sportu
na 2012 r. 
Przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj  poddał  pod  głosowanie  plan  pracy  Komisji 
Turystyki i Sportu na 2012 r.
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Plan pracy został przyjęty jednogłośnie.
Plan Pracy Komisji stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.  
Dyrektor  Kancelarii  Powiatu  Andrzej  Zarych poinformował  członków  komisji  
o możliwości udziału w XVIII Targach Turystycznych „NA STYKU KULTUR” w Łodzi, które 
odbędą się w dniach od 24-26 lutego br. 
W wyniku dyskusji ustalono delegację w osobach:

- Wiceprzewodnicząca Komisji Agata Król-Mirek,
- Członek Komisji Antoni Koszyk,
- Członek Komisji Marian Kuczaj,
- Członek Komisji Marian Ryba.

Członek Komisji Marian Ryba do 27 stycznia br., ostatecznie zdecyduje o wyjeździe na targi. 

Ustalono dwudniowy wyjazd na targi do Łodzi 24 -25 lutego br.

Ad. 6.
Członek  Komisji  Antoni  Poręba  zgłosił  uwagi  do  Uchwały  Nr  247/XXV/2009  Rady 
Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  ustanowienia  nagród  i  wyróżnień  Starosty 
Nowosądeckiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 
Pan  Antoni  Poręba  uznał,  iż  powinno  nagradzać  się  działaczy  lokalnych,  
ich  permanentną  pracę  społeczną  na  rzecz  kultury  fizycznej  i  sportu.  Zdaniem  radnego 
powyższy zapis powinien zostać zapisany w regulaminie.  
W  odpowiedzi  przewodniczący  Komisji  Marian  Kuczaj  wyjaśnił,  iż  w  myśl  
§  8  Regulaminu  „Zarząd  Powiatu  Nowosądeckiego  może  przyznać  nagrody  
i  wyróżnienia  laureatom  i  organizatorom  międzynarodowych  lub  krajowych  imprez 
sportowych o zasięgu ponadgminnym, w tym m.in. zawodów i plebiscytów, organizowanych 
przez  osoby  fizyczne,  prawne,  jednostki  organizacyjne  
nie  posiadające  osobowości  prawnej  lub  inne  podmioty,  na  podstawie  ich  własnego 
regulaminu”.
Przewodniczący  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Marian  Kuczaj  do Uchwały  
Nr  247/XXV/2009  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  ustanowienia  nagród  
i wyróżnień Starosty Nowosądeckiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej
 i sportu zgłosił uwagę, co do terminu składania wniosków. Zdaniem Pana Mariana Kuczaja 
i  pozostałych  członków  Komisji  wnioski  w  sprawie  przyznawania  wyróżnień  i  nagród 
powinny być składane do końca września. 

Ad. 7.
Przewodniczący  Komisji  Turystyki  i  Sportu  Marian  Kuczaj  podziękował  wszystkim 
przybyłym za udział i zamknął posiedzenie. 

Przewodniczący Komisji
                                                                    Turystyki i Sportu RPN

                                                                   Marian Kuczaj

Protokół sporządziła: Anna Walczak
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